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Aldino Surya Kamal

From: Ridwan Undru

Sent: 26 October 2022 20:15

To: Apriyadi; Aldino Surya Kamal; Rinny Nur Pratiwi

Cc: Sumardi; Yusvira Mutia Dewi; Juniardi; Yenni Yohanes

Subject: RE: Training HEX 6020 (HMS) for technician

Importance: High

Dear Mas @Apriyadi, 
Terimakasih banyak atas informasinya. 
As per comm barusan: 

1. Selain a.n Totok Julianto, hasil test antigen peserta dan Mas Aldino negative dan tidak ada gejala. 
2. Sesuai dgn mitigasi SHE TU Samarinda, peserta yg negative & Mas Aldino melakukan karantina hingga tgl 29 Oct dan tgl 30 

Oct melakukan test antigen kembali. 
3. Kami setuju sesuai emal terpisah dari Mba Yenni, agar sisa 1 hari durasi training dilanjutkan dengan metode virtual dari kamar 

masing2. 
 
Dear Mas @Aldino Surya Kamal, 
As per comm barusan, Alhamdulillah Mas Aldino tidak ada gejala. Semoga sehat selalu dengan tetap menjaga kesahatan. Mohon kami 
terus di update perkembangan Mas Aldino ya… 
Terkait sesi training besok, mohon dipersiapkan dgn metode virtual. 
Untuk tiket kepulangan, kita mintakan via Mba Rinny untuk di reschedule. 
 
 
Dear Mba @Rinny Nur Pratiwi, 
Sesuai dengan kondisi dibawah, mohon bantuan agar reschedule tiket kepulangan Mas Aldino dari tgl 28 Oct ke tgl 31 Oct (Mas 
@Aldino Surya Kamal, mohon lampirkan tiketnya). 
Note: Mas Aldino sudah mencoba melakukan reschedule TCAR via portal, namun sepertinya tidak bisa karena tgl tidak sesuai dengan 
request IO sebelumnya, please advise untuk ini karena pastinya akan ada expense yg di claim diluar travel periode diawal.  
 
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>  

Sent: 26 October 2022 17:28 

To: Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Aldino Surya Kamal 

<aldino.kamal@trakindo.co.id> 

Cc: Yusvira Mutia Dewi <yusvira.dewi@trakindo.co.id>; Juniardi <J.Juniardi@trakindo.co.id> 

Subject: Fwd: Training HEX 6020 (HMS) for technician 

 

 

Dear mba @Yenni Yohanes, pak @Ridwan Undru, mas @Aldino Surya Kamal FYI 

 

Informasi update dari Satgas Samarinda terkait positifnya salah satu peserta training 

 

Best Regards, 

  
Apriyadi 
Learning & Development Department 
  
PT Trakindo Utama 

Satellite Training Center - Balikpapan 

Jl. Jend. Sudirman No. 848 Balikpapan 76114, Kalimantan Timur - Indonesia 

Tel. +62 542 762 810 (Ext. 4219)  •  Mobile: +62 811 5938 578 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 

  
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

Dari: Hadi Loxman Sarofi <hadi.sarofi@trakindo.co.id> 

Terkirim: Rabu, 26 Oktober 2022 17.41 

Kepada: Fahd Riyal Pris <fahd.pris@trakindo.co.id>; Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id> 

Cc: M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id>; Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Imam Sudrajat 

<imam.sudrajat@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan Soeyanto <nanang.soeyanto@trakindo.co.id>; Setyawan Azhar 

<setyawan.azhar@trakindo.co.id> 

Subjek: RE: Training HEX 6020 (HMS) for technician 

 

Dear Mas Rial, 

  

Dikarenakan salah satu peserta training HMS 6020  an ( Totok Julianto) saat ini ada yang Positif Hasil Antigen nya dan 

akan di lanjutkan Test PCR besok, mohon di bantu untuk hal berikut: 

1. Buat kan GL PCR An Totok Julianto, untuk memastikan status ybs apakah benar terpapar covid atau tidak, 

2. menginformasikan ke cabang masing masing, bahwa dari kejadian ini maka peserta training yang lain  akan di 

lakukan karantina sesuai WIN 021 R06.  

3. Terhitung Tanggal 24 hingga 29 di lakukan karantina, dengan Anggapan bahwa peserta training yang lain sudah 

terpapar Covid -19. 

4. Bantu Buat kan GL atau Mobilisasi Untuk di lakukan Anti gen di Hari Minggu Tanggal 30 untuk peserta yang tidak 

terpapar covid 19 

  

Note 

Untuk peserta dengan hasil PCR negative di tanggal 30 di perbolehkan pulang, untuk yang positif maka akan di lanjut 

Karantina nya  
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Best Regards, 
Hadi Loxman Sarofi 
  
PT. Trakindo Utama,  
Northern Kalimantan Division 

Jalan Cipto Mangunkusumo, Loa Janan,  Samarinda  - Kalimantan Timur 
Tel. +62 541 260 269 Ext. 3163  •  Mobile:  081210412166 

hadi.sarofi@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

  

From: Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>  

Sent: 26 October 2022 11:17 

To: Adrian Purwandha <adrian.purwandha@ciptakridatama.co.id>; Sopriyananta 

<sopriyananta.ck@ciptakridatama.co.id>; Willy M Maessa <willy.maessa@ciptakridatama.co.id>; Samsir Alam 

<samsir.alam@ciptakridatama.co.id>; Rengga Giwangkara <rengga.giwangkara@ciptakridatama.co.id>; Aris Yuliawan 

<aris.yuliawan@ciptakridatama.co.id>; Suherman Sukur <suherman.sukur@ciptakridatama.co.id>; Joko Isnanto 

<joko.isnanto@ciptakridatama.co.id>; Syahrani Syamsuddin <syahrani.syamsuddin@ciptakridatama.co.id>; Misri 

<misri.ck@ciptakridatama.co.id>; Sukri ST <sukri.st@ciptakridatama.co.id> 

Cc: M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id>; Dadang Sudarsono <dadang.sudarsono@trakindo.co.id>; Imam Sudrajat 

<imam.sudrajat@trakindo.co.id>; Teguh Priatno <teguh.priatno@trakindo.co.id>; Shodiq Arhami 

<shodiq.arhami@trakindo.co.id>; Abdul Muis <abdul.muis@trakindo.co.id>; Arief Kurniawan 

<arief.kurniawan@trakindo.co.id>; Hadi Loxman Sarofi <hadi.sarofi@trakindo.co.id>; Joni Siswanto 

<joni.siswanto@trakindo.co.id>; Marthian Yepi Pasolang <marthian.pasolang@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Training HEX 6020 (HMS) for technician 

  

Pak Samsir/Pak Misri/Pak Suherman, 

Terkait prihal di bawah mengenai sesi praktik di unit 6020 besok Kamis tanggal 27 Oct 2022, mohon izin untuk 

pelaksanaan agenda tersebut pada saat rest time dengan alokasi waktu max. 2 jam. 

  

Demikian permohonan kami dan terima kasih atas perhatiannya. 

  

Best Regards, 

Adi Nugroho 

  

PT Trakindo Utama 
Samarinda Site - Northern Kal. Division 
Site CK-MHU BLP – Kutai Kartanegara 
Tel. +62 541 260269 Mobile. +62 811413611 
adi.nugroho@trakindo.co.id ∙ www.trakindo.co.id ∙ Call Center 1500 228 
Facebook ∙ LinkedIn ∙ YouTube: PT Trakindo Utama ∙ Instagram: @trakindoutama 
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

  

  

  

From: Adi Nugroho  

Sent: 24 October 2022 10:32 

To: Adrian Purwandha <adrian.purwandha@ciptakridatama.co.id>; Sopriyananta 

<sopriyananta.ck@ciptakridatama.co.id>; Willy M Maessa <willy.maessa@ciptakridatama.co.id>; Samsir Alam 

<samsir.alam@ciptakridatama.co.id>; Rengga Giwangkara <rengga.giwangkara@ciptakridatama.co.id>; Aris Yuliawan 

<aris.yuliawan@ciptakridatama.co.id>; Suherman Sukur <suherman.sukur@ciptakridatama.co.id>; Joko Isnanto 


